www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

20 de Abril de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 387 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1

Página 1 de 220 de Abril de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 387 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Processo Administrativo 0200001696/2.021. Processo
Licitatório 25/2.021. Pregão - 07/2.021. A Prefeitura de
Auriflama-SP através da Prefeita Sra. Katia Conceição
Morita de Carvalho torna público, a todos interessados, que
se encontra aberto Processo Licitatório na modalidade
Pregão, pelo regime de menor preço, cujo objeto é
contratação de empresa para prestação de serviços de
coleta e transporte de resíduos domiciliares do município até
o aterro sanitário municipal. O prazo limite para entrega dos
envelopes “documentação e proposta” é o dia 03 de maio de
2.021, até as 14 horas. O edital completo encontra-se, a
disposição dos interessados, na Divisão de Compras e
Licitações desta Prefeitura, situada na Rua João Pacheco de
Lima, 44-65, Centro, Auriflama-SP; no horário das 07 horas
às 11 horas e das 13 horas às 17 horas e no site
www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 20 de abril de 2.021.

Termo De Homologação- Katia Conceição Morita de
Carvalho, Prefeita de Auriflama, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR,
o Processo nº. 0200000923/2.021, Processo Licitatório
19/2.021, Pregão -SRP 05/2.021, por estar regular e
formalmente em ordem a empresa: Pavimenta Asfaltos Ltda
- EPP, CNPJ 28.845.370/0001-49, estabelecida na Via de
Acesso Alcides Monteiro, Km 2 + 300 Mts, Murutinga do Sul-
SP; referente ao Registro de Preço para eventual e futura
contratação de empresa para aquisição de 2.000 (dois mil)
sacos de 25 kg cada, de massa asfáltica usinada a quente
para aplicação a frio (CBUQ), pronta para uso, para
utilização em diversos logradouros deste município,
Prefeitura de Auriflama, 20 de abril de 2.021.

Resumo da ata para registro de Preços referente ao
processo nº 0200000923/2.021-Processo Licitatório nº
19/2.021-Pregão-SRP nº0/2.021.A Prefeitura de Auriflama
através da Sr ª Katia Conceição Morita de Carvalho –
Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente,torna público o resumo da ata para
Registro do Preço da Empresa: Pavimenta Asfaltos Ltda -
EPP, CNPJ 28.845.370/0001-49, estabelecida na Via de
Acesso Alcides Monteiro, Km 2 + 300 Mts, Cep: 16950 000,
Murutinga do Sul-SP  o item massa asfáltica, no valor de R$
11,69 (onze reais e sessenta e nove centavos), referente ao
Registro de Preço para eventual e futura contratação de

empresa para aquisição de 2.000 (dois mil) sacos de 25 kg
cada, de massa asfáltica usinada a quente para aplicação a
frio (CBUQ), pronta para uso, para utilização em diversos
logradouros deste município. Prefeitura de Auriflama, 20 de
abril de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.